YOLOLLEVO S.A.

NOTAS ESTADOS FINANCIEROS 2018
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BANCO INTERNACIONAL
CUENTAS POR COBRAR

CREDITO TRIBUTATIO IVA

CREDITO TRIBUTATIO (IMPUESTO A LA RENTA)

ACTIVOS CORRIENTES

OTROS ACFIVOS NO CORRIENTES

CUENTAS PROVEEDORES
OBLIGACIONES:CORRIENTES

OTROS PASINA

CORRIENTES

CARITAL SOCIAL

JFURAS CAPITALIZACIONES

PERBIBAS A CUMULADAS

- PERBIBABEL EJERCICIO

10.026,60

65.617,00

5.240,11

5.000,00
93.524,29
(17.180,58)

(460,00)




