YOLOLLEVO S.A.

NOTAS ESTADOS FINANCIEROS

2018

NOTA 1	BANCO INTERNACIONAL	-,
NOTA 2	CUENTAS POR COBRAR	-
NOTA 3	CREDITO TRIBUTATIO IVA	10.026,60
NOTA 4	CREDITO TRIBUTATIO (IMPUESTO A LA RENTA)	-
NOTA 5	ACTIVOS CORRIENTES	65.617,00
NOTA 6	OTROS ACTIVOS NO CORRIENTES	5.240,11
•NOTA 7	CUENTAS PROMEEDORES	-
NOTA 8	OBLIGACIONES CORRIENTES	. -
NOTA 9	OTROS PASIVOS CORRIENTES	~
NOTA 10	- GARANTIAS	-
NOTA 11	CAPITAL SOCIAL	5.000,00
NOTA 12	APORTES FUTURAS CAPITALIZACIONES	93.524,29
NOTA 13	PERDIDAS A CUMULADAS	(17.180,58)
NOTA 14	PERDIDA DEL EJERCICIO	. (460,00)